ElLMATRANS

Verolanuova
Pos Num. Pilota Classe
1 204 VOLPICELLI Edoardo 85 Jun
2 114 TORTOMASI Andrea 85 Jun
3 117 TURAGLIO Nicolo 85 Jun
4 130 GIMM Daniel 85 Jun
5 66 RUFFINI Luca 85 Jun
6 40 BRILLI Andrea 85 Jun
7 797 VICINI Riccardo 85 Jun
8 25 COGO Daniele 85Jun
9 73 TIRABOSCHI Davide 85 Jun
10 624 CIRIELLO Dario Antonio 85Jun
11 134 GRIGIS Simone 85 Jun
12 12 SACHELI Aaron 85 Jun
13 21 BOTTAZZI Samuele 85 Jun
14 358 SAVOLDELLI Rudy 85 Jun
15 50 TENE Lorenzo 85 Jun
16 811 TOSINI Federico 85 Jun
191 DELLA VALLE Davide 85 Jun
464 PASSAGGIO Davide Giovanni 85 Jun
37 RUGGERI Gabriele 85Jun
205 LORENZI Matteo 65 Cad

o

@EL.I.MECSRL

Newtalan Technclogy | 100% Made n aly

N

=

MPM),

Movimentazione merci - Pulizie industrelf™- Manutenzione

Campionato Regionale FMI| Lombardia 2016

85 Junior - Gara 2

Classifica dopo 9 G. (13,500 Km)

Categ. Motoclub
Berbenno
Fuori Regione

Fuori Regione

Reg Moto

KTM

FR  KTM

FR

Gorlese Mario Colombo

Bergamo
Berbenno
Vimercate
Le Aquile
Berbenno
Cairatese
Berbenno
Mx Revel
Fuori Regione
Berbenno
Arsago Corse
Cairatese
Berbenno

Verolese

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

Kawasaki

FR  KTM

KTM

Husqvarna

KTM

KTM

Rt 973 Mx School

Berbenno

Miglior tempo: nr 130 - GIMM Daniel 01:41.644 nel giro 9 Media 53,127

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli.

Race Director : Marino Citelli
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15:43.172
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16:28.016
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9 17:28.693
8 16:20.715
8 16:26.445
8 16:26.694
8 16:45.102
8 17:13.559
7 17:41.137
4 08:07.883
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05:06.630

Inizio gara 03/04/2016 17:40:47

Esposto ore: 18:00

Direttore di gara :

R

MOTORGYGLES

Galbusera Serre r.L

Verolanuova, domenica 03 aprile 2016

Tempo Tot.

)7 Y BAZAR

———====mWRICAMBI MOTOCROSS

€]
()

%
i

Comitato
Regionale
Lombardia

Media Vincitore 51,528 Km/h

Migliore
01:42.808
01:43.134
01:42.881
01:41.644
01:43.961
01:48.392
01:50.047
01:53.620
01:59.073
01:55.641
01:55.327
01:59.595
02:07.552
02:21.907
02:00.397
02:09.052
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Diff. primo
01.571
02.672
03.021
44.844

01:08.991

01:41.411

01:45.521

1Lap

1lap

1Lap

1lap

1 Lap

2 Laps

5 Laps

7 Laps

Non Partito
Non Partito
Non Partito

Non Partito

P.ti

250
210
180
160
150
145
140
135
130
126
122
119
116
113
110
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Fine gara 03/04/2016 17:58:35

Il tempo limite per i reclami scade 30 min. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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